ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ HOẰNG KIM                                    Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /BC - UBND                        Hoằng Kim, ngày       tháng 9  năm 2021

BÁO CÁO

V/v kiểm tra, rà soát, nắm chắc tình hình đời sống nhân dân gặp khó khăn

do ảnh hưởng của đại dịch Covid-19

Kính gửi :     - UBND huyện Hoằng Hóa

    - Phòng LĐTBXH huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Công văn số 3068/ SLĐTBXH-BTXH ngày 15/9/2021 của Sở Lao  động

- Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc hỗ trợ lương thực cho hội  viên Hội

Người mù gặp khó khăn do đại dịch Covid-19.

Thực hiện Công văn số 2089/ UBND-LĐTBXH ngày 16/9/2021 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc kiểm tra, rà soát, nắm chắc tình hình đời sống nhân dân gặp khó

khăn do ảnh hưởng của đại dịch Covid-19.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo như sau :

1. UBND xã đã tổ chức rà soát, nắm chắc tình hình đời sống nhân dân gặp khó

khăn do ảnh hưởng của đại dịch Covid-19 (Đặc biệt là hội viên Hội Người mù). Đã dự

kiến nguồn kinh phí cần thiết nếu phải  hỗ trợ lương thực cho nhân dân thiếu đói do ảnh

hưởng bởi đại dịch Covid-19 theo công văn số 132/LĐTBXH ngày 6/9/2021 của phòng

LĐTBXH huyện Hoằng Hóa với tổng số tiền là 25.000.000đ (Nguồn kinh phí của địa

phương: 15.000.000đ, huy động từ các nhà hảo tâm : 10.000.000đ).

2. Đến thời điểm hiện , xã Hoằng Kim đang thực hiện và kiểm soát tốt công tác

phòng, chống dịch covid-19.  Không có trường hợp xấu xảy ra.

Vậy UBND xã Hoằng Kim  báo cáo để UBND huyện Hoằng Hóa, phòng LĐTBXH

huyện được biết ./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                                 Nguyễn Văn Đạo

		chutich.hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-20T16:46:52+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-20T16:50:27+0700

		2021-09-20T16:51:57+0700

		2021-09-20T16:52:20+0700